Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Danielle De
Danielle De  Taeye

Taeye Vermerestraat
Vermerestraat 19

19 4527

4527 Aardenburg
Aardenburg

U/Hoev. Service

35 Snoepdoosje CREMA
SKU: Snoepdoosje crema
_wcpdf _regular_price: Array

2 Meli melo roze/peach (1kg)
SKU: meli-melo-rozepeach-1kg
_wcpdf_regular_price: Array

20 Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)

_wcpdf_regular_price: Array

100 Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Rosegold glossy
Naam: Lotte
_pao_ids: Array
_wcpdf regular_price: Array

24 Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Lotte
Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,91

€15,09

€0,41

€0,66

€0,83

20 Geurflesje 50ML Drop - Naturel hout €1,90

SKU: Geurflesje 50ML Drop
kleur-dop: Naturel hout
_wcpdf _regular_price: Array

1 Room spray - Orchid (huisparfum)

€24,79

SKU: Room spray - Orchid (huisparfum)

_wcpdf _regular_price: Array
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€0.00

Sub
Totaal

€38,50

€32,00

€10,00

€80,00

€24,00

€46,00

€30,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-crema/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/meli-melo-rozepeach-1kg/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurflesje-50ml-drop/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-orchid-huisparfum/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

15
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Service

Proefbuisje glas met kurk LARGE
SKU: Proefbuisje large
_wcpdf _regular_price: Array

Badzout (Wild rose himalaya)
SKU: Badzout (Wild rose himalaya)
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Schuifdoosje MICA/CREMA
SKU: schuifdoosje-MICA CREMA
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - BLUSH ROZE (PC)
SKU: BLUSH ROZE PC
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen - MOKKA (PC)
SKU: Mokka PC
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - ROSEGOLD (PC)
SKU: suikerbonen Rosegold
_wcpdf_regular_price: Array

Avena frosted white

SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Broom Bloom Lila

SKU: Broom Bloom Lila
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Glixia WIT

SKU: Glixia WIT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lagos Oudroze

SKU: Lagos Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tray hout ovaal

SKU: Tray hout ovaal

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Tetra wikkel - blush
SKU: Tetra wikkel - blush

Rate/Price

€0,99

€9,92

€0,83

€16,04

€16,04

€28,30

€9,92

€9,92

€12,40

€12,40

€32,23

€0,99

Subtotaal:

Sub
Totaal

€18,00

€12,00

€20,00

€17,00

€17,00

€30,00

€12,00

€12,00

€15,00

€15,00

€39,00

€28,80

€496,30
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-large/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/badzout-wild-rose-himalaya/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-crema/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-blush-roze-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-rosegold-1-kg/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/glixia-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-oudroze/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-hout-ovaal/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-blush/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Bpost Home

Verzending: delivery
(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €496,30

(inclusief €69,47
21% BTW, €5,43
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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